

Søemose Ejendomme ApS
c/o Administrationselskabet AUNBØL A/S, Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 39 84 31 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Niels Erik Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søemose Ejendomme ApS c/o Administrationsselskabet AUNBØL A/S Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 39 84 31 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Frederiksmose Niels Erik Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af ejendomme samt udlejning af disse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.849 kr. mod -39.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.106 kr. mod -258.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Niels Erik Jespersen Holding ApS og Frederiksmose Holding ApS har i regnskabsåret ydet tilskud til selskabet på 1.784.374 kr. til dækning af selskabets underskud og styrkelse af selskabets egenkapital. Tilskuddet er posteret direkte på egenkapitalen og fragået selskabets gæld til Niels Erik Jespersen Holding ApS og Frederiksmose Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	100.849	-39.560
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.555	-63.918
Driftsresultat	36.294	-103.478
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.274	-209.008
Resultat før skat	-135.980	-312.486
2 Skat af årets resultat	13.874	54.000
Årets resultat	-122.106	-258.486
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.106	-258.486
Disponeret i alt	-122.106	-258.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.381.802	8.542.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.381.802</u>	<u>8.542.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.381.802</u>	<u>8.542.782</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.482	11.772
Udskudte skatteaktiver	72.874	59.000
Andre tilgodehavender	26	1.122
Periodeafgrænsningsposter	0	8.483
Tilgodehavender i alt	<u>88.382</u>	<u>80.377</u>
Likvide beholdninger	<u>33.121</u>	<u>106.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.503</u>	<u>186.523</u>
Aktiver i alt	<u>9.503.305</u>	<u>8.729.305</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.385.116	-277.152
	Egenkapital i alt	<u>1.435.116</u>	<u>-227.152</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.684.239	1.491.916
	Deposita	75.953	87.900
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.760.192</u>	<u>1.579.816</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	149.000	68.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.190.465	5.546.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.868	35.797
	Gæld til kapitalejere og ledelse	903.575	1.716.918
	Anden gæld	20.089	9.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.307.997</u>	<u>7.376.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.068.189</u>	<u>8.956.457</u>
	Passiver i alt	<u>9.503.305</u>	<u>8.729.305</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-18.666	31.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.486	-258.486
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-277.152	-227.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.106	-122.106
Tilskud fra Niels Erik Jespersen Holding ApS	0	892.187	892.187
Tilskud fra Frederiksmose Holding ApS	0	892.187	892.187
	<u>50.000</u>	<u>1.385.116</u>	<u>1.435.116</u>

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	172.274	209.008		
	172.274	209.008		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-13.874	-54.000		
	-13.874	-54.000		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	8.646.022	7.745.963		
Tilgang i årets løb	903.575	900.059		
Kostpris 31. december	9.549.597	8.646.022		
Afskrivninger 1. januar	-103.240	-39.322		
Årets afskrivninger	-64.555	-63.918		
Afskrivninger 31. december	-167.795	-103.240		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.381.802	8.542.782		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	5.833.239	149.000	5.684.239	5.206.998
Deposita	75.953	0	75.953	0
	5.909.192	149.000	5.760.192	5.206.998
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.947 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.478 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 220 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.